
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/344/2023 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości 
stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599, z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość stypendiów 
sportowych za osiągnięte wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym 
w dziedzinach sportu mających znaczenie dla Gminy Wilczyce. 

§ 2. 2. 1. Stypendium sportowe, zwane dalej stypendium, ma charakter pomocy indywidualnej i może być 
przyznane zawodnikom spełniającym warunki ustalone w niniejszej uchwale w danej dyscyplinie sportu. 

2. Dyscyplinami sportowymi mającymi znaczenie dla Gminy Wilczyce są: piłka nożna, piłka ręczna, piłka 
siatkowa, kolarstwo. 

§ 3. 1. Stypendium może otrzymać zawodnik, który łącznie spełnia następujące warunki: 

1) uprawia dyscyplinę objętą systemem współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży; 

2) jest zawodnikiem występującym w konkurencjach indywidualnych lub zawodnikiem występującym 
w konkurencji zespołowej; 

3) jest mieszkańcem Gminy Wilczyce, 

4) w roku bieżącym lub w roku poprzedzającym złożenie wniosku o przyznanie stypendium uzyskał co 
najmniej jeden z następujących wyników sportowych: 

a) członkostwo kadry narodowej lub wojewódzkiej w swojej dyscyplinie sportu, 

b) zdobycie medalu mistrzostw Polski, województwa lub powiatu (główne zawody mistrzowskie, których 
wyniki są zaliczane do systemu współzawodnictwa sportowego), 

c) indywidualne osiągnięcie wyników klasyfikowanych do 10 miejsca w rankingach ogólnopolskich, do 
5 miejsca w rankingach wojewódzkich lub do 3 miejsca w rankingach powiatowych, 

d) drużynowe osiągnięcie wyników klasyfikowanych do 3 miejsca w rankingach wojewódzkich 
i rankingach powiatowych, 

e) osiągnięcie indywidualnie wartościowych sukcesów w różnych dyscyplinach sportu. 

2. W przypadku osiągnięcia przez kandydata do stypendium dwóch lub więcej wyników sportowych 
wymienionych w pkt 4 przyznaje się jedno stypendium za najwyższe osiągnięcia. 

§ 4. 1. Podmiotami uprawnionymi do występowania z wnioskiem o przyznanie stypendium są: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 2594



1) pełnoletni zawodnik, 

2) rodzic lub opiekun prawny zawodnika. 

2. Wzór wniosku o przyznanie stypendium sportowego stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Do wniosku należy dołączyć zaświadczenie lub kopię dyplomu potwierdzające uzyskanie osiągnięcia, za 
które ma być przyznane stypendium. 

4. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego należy złożyć w Urzędzie Gminy Wilczyce, 
uwzględniając wyniki sportowe osiągnięte w danym roku kalendarzowym. 

5. Złożenie wniosku o stypendium nie jest równoznaczne z jego przyznaniem. 

6. Zawodnik może złożyć w danym roku wyłącznie jeden wniosek. 

§ 5. 1. Stypendium sportowe przyznawane jest w drodze decyzji Wójta Gminy Wilczyce. 

2. Wysokość stypendium wynosi od 150 zł do 250 zł miesięcznie. 

3. Stypendia przyznaje się na czas określony, nie dłuższy niż rok kalendarzowy. 

§ 6. 1. Zawodnika pozbawia się stypendium, jeżeli w okresie jego pobierania: 

1) nie realizuje on programu szkoleniowego, 

2) została nałożona na niego kara dyscyplinarna przewidziana w statucie danego związku sportowego lub 
federacji albo innego właściwego stowarzyszenia, 

3) nie spełnia warunków, o których mowa w § 3, 

4) utracił trwale zdolność do uprawiania sportu na podstawie orzeczenia lekarskiego. 

2. Utrata prawa do stypendium sportowego następuje począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym wystąpiła jedna z przesłanek określonych w ust. 1. 

§ 7. Stypendia będą przyznawane w ramach środków finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie 
Gminy Wilczyce. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jan Roźmiej 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2594



         Zał�cznik 

         do uchwały Nr XLVI/344/2023 

         Rady Gminy Wilczyce 
         z dnia 15  czerwca 2023 roku 

���������	
���

�� �� �� �� �� ��

����������������������������� � � � � ������������������������

���������������	�
��� � � � � ��������������������������������������������� ��
�
��	�����������

� � � � � � � �

�����������������������������

� ���

�

� �� �� �� ����������������� ��� ��������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������	
�����

���

��

�
�������������
�
��������
����������������

�� ��
����
���������������
������� �

�� �����������	�
�����	�������� �

��

�� �

���

�����

�������� �

�� ����������	
��� �
������	������

������� � � � � � � � � � � �

������������	�
����������	����	��������
� ��	��
��

! �
���
"
#�� ���������	
$��� ��

�� ��% ��
�����������������
� !���
��������� �

&���	�������
���"����
�����	��'���� �
����(��
��

)��
$�����	�
��	���
��

!��	�
������������
�
���'�
�"���������(�� ��

)" *�
�����	�����

���+�����	�������'�
�"���������(�� �

���	��������� ��������������
������	
�����
�� �

������ ����������	
��

��

�
������	�����

��

,��
��
�+$���������������	���� ������
����+�����-�.
��
�	���
� �� �

�
-������	����	���	����$��	
��� /
�������	���	��
0�
�
�
�

���$��	������
!��	������ �
������ &��
�����	�	������

1�	�"���������

����	�� �"����

�� .���	���
��

�

�
�� �� �� ��

�
��

��

�

�

�� �� �� �� � ��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2594



�

�

��

�

�
�� �� �� ��

�
��

��

�

�

�� �� �� �� � ��

��

�

�
�� �� �� ��

�
��

�,��
�������������+������
�+$�������	�������'��
���
 �
���
��	
�
��
����	
!��"���#���	�$��
�����%���
�

&���%
(2��

�

�

�
��

3$����������
�	������
���������
�*�	�����

�

!�����
��	�
����%�45�1������+��
�������"��
�� �� ���
�
��
$����1����'&�(�6748�89:��������69��	�
�����6748���� ��	�
���	�
�

���������
�*�#����������	��	�+�� ������
�	������
����������
�*�	������	�
���	�
�
	�*���
$�����
�-�	 ��������������������

 ���"
�������
���	��:;�<8�=��'��	%�1,>,(������� ������	���������?�.
2�������
������
����������������
�*�	�����

��

@�����=�"����
?�69A846�=�"����
?��
��
�
���	�������
��=����%�>��
����
�	�����
�
+�	��
" ������������
���
��� ��


�����	
$������
�+$�������
�����	
%�������
���������
�*�	�����

����*��	�"�
?���
���
��*
����������������
�*����
���."�	
�

��������
�����������
��
�	���
� %�>��
���
�
+����
����	��
�.��������
 ���	���������*������?������
.������B
�	����
����%�

>��
�
+����
���	�	��
����
�����
����
�"����	�
���
$�"��������
��
�������	��������

 ������	���������� �
������%�,
�*�
?�

����
�����
�������+?�����
- $ �
����	�����	$"+� �	�
	��
����
?����	������ � �
-����������*�	�+�
���$-�
������

������
�������	�����������������
�*�	���%�����
���
��?��
�*�?�����
������������
���
��� �?�	�
?�.
�	�����
���
���
��	�

��	�
���+�������
��
�*�	
�
���
���
��	�	�����

�
����
���?����	�
��?�	��
� �� ?� ���	���+���
���"���?����	���" * �


�����	
$�?�	�
������������������
���
����	���������

�������������������
���
��������"
$���$-�
�
�� ����
�����
�			�

@����?�������
���
�������	���.��+��$���������
���-�.
��
�����
�
�
$��	���
� %��

�

��

�

����������������������������� ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

� ��
�
��	���?������ � � ����
"��������
��������������	�
$�����
� ���" *��
-��"
���
$����	����������������������������������
�� �

�

>��
��������	
�
����

�=��������� ������������
���
��� �����
��������
������
������.
��	���
������� �
������ �� �*����	
$�2�

�

�� ����	�����%���''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''��

�

�

�

�� � �� �

�

''''''''''''''''''''''''''''''� �� �� ������������''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''�

� ��
�
��	���?������� � � � ���������������������
"��������
�
�-����+�
$��	���

��� �

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2594


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-20T08:46:55+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




